anno de … m.o pompilio sopra certe case con poteche dite in la strada del segio de montagnia 

de questa città in virtù de cautele fatte per mano de publico n.o li quali d. 100 … (ASNa.BA, 

vol. 33, Banco de Mari; Pinto, Ricerca 2010). 

29.11.1561 - 29 novembre 1561 ... A dono Jo. Antonio Rotondo ducati otto e per lui alla R.da 

s.a franc.a Galiota donna monacha in lo ven.le monastero de s.to Ligoro de Napoli, dissero 

per altretanti recevuti da sua s.a contanti, e per lei a messer Jo: ant.o tenerello [not. 1545-

1569] de nap. dissero celi pagha in parte de duc. 37 che li ha promesso per il prezo de una 

statua de marmore che li ha venduto et promesso consignare come appare per instrumento in 

questo dì fatto per mano de n.o Cesare de richeme (ASNa.BA, vol. 33, Banco de Mari; 

Strazzullo, in Ricerche sul ‘600 …, 1988 p.184; Pinto, Revisione 2010). 

8.6.1562 - In Nomine Domini nostri Ieshu Xpi amen. Anno à Nativitate ejusdem Domini 

millesimo quingentesimo sexagesimo secundo. Regnante Serenissimo, et Catholico Domino 

nostro Domino Philippo Dei gratia Rege Castelle Aragonum utriusque Sicilie, hierusalem et 

Regnorum vero ejus in hoc Regno Sicilie Citra Farum Anno octavo feliciter Amen. Die 

octavo mensis Iunij quinte inditionis Neapoli. Nos Cesar Ricchemmis de Neapoli Regius ad 

contractus Iudex, Thomas Palomba … Notarius … quod predicto die nobis prefatis Iudici, 

Notario, ac testibus convocatis, et existentibus in Curia seu Scribania mei prefati Iudicis 

Cesaris Ricchemmis publici Notarij sita, et posita in platea publica, qua itur ad Sanctum 

Laurentium majorem de Neapoli, proprie subtus domos magnifici et eximij utriusque juris 

Doctoris Domini Marini Freccia de Neapoli in frontispitio venerabilis parrocchialis Ecclesie 

sub vocabulo Sancti Iannarelli de dicta plathea Regionis Sedilis Nidi, ad requisitionem, et 

preces nobis oretenus facta tam per honorabilem Nicolaum de Orta de Neapoli, quam per 

Nobilem virum Alexandrum Pansulium de Neapoli generalen Procuratorem Reverende, et 

Venerabilium Abbatisse, et monialium Venerabilis Monasterij Sancti Ligorij Majoris de 

Neapoli … originale processum … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3419; Pinto, Ricerca 2010). 

7.1562 - Mense iulii, anno 1562. Bulla super contentione orta inter Felicem de Dominico et 

Leonardum Bassum clericos neapolitanos super cappellania cappellae beatae Mariae 

Magdalenae in ecclesia Sancti Ioannis Maioris civitatis Neapolis. Num. 524 (Pilone, Il 

diplomatico ..., 1989 p.141). 
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22.7.1562 - Regina Coeli ... Finalmente à 22 di luglio del 1562 partendosi da s. Ligoro, si